

מספר	משפחה	בית	בדיקה	המלצה
1	לוי	7	מדרכה שמובילה לבית 7 יש ענפים שפונים לביתה. מבקשת לגזום אותם	אין עניין בטיחותי, יטופל בשוטף ע"י הועד
2	פיק	15	עץ עקום	אין עניין בטיחותי, מומלץ לכרות את העץ משיקולי נראות
3	שיימן	18	2 עצים גדולים בחצר	אין בעייה בטיחותית, עצים יציבים לחלוטין
4	הורוביץ	25	מבקשת סקירת עצי הברוש שבשטח הציבורי הצמוד לחצר בית 25 וכן בתים 26,27. ב"גב" הבתים. נראה שעצים אלו עלולים לקרוס.	אין בעייה בטיחותית, עץ אחד חולה, מומלץ לכרות
5	שמואל	42	עץ ארקוריה נוטה לכיוון מושקין	עץ מעט עקום, אין עניין בטיחותי, ניטע קרוב מדי לבית.
6	אורן	49	ברושים הממוקמים בחלק הצפון מזרחי אחורי של המגרש, ליד החומה המפרידה ביננו לבין השכנים. מדובר בשניים מהברושים שיש להם זווית נטיה (הברושים המרוחקים ביותר מהמחסן). כמו כן יש ארוקריה בפינה הדרום מערבית, ליד החניה, שנראה חולה. השאלה אם המצב עלול להוביל לפגיעה בשורשים שתוביל לנפילה של העץ?	שני עצי האורן מתים וללא תפוחת, אין סכנה בטיחותית אך נכון להורידם. הארוקריה יציבה ואין בעייה בטיחותית.
7	קולר	95	נשמח להתייעץ	במרחב עצי אקליפטוס ציבוריים שיעבר גיזום
8	מנחם	99	2 עצי אקליפטוס ענקיים הנמצאים בשטח הציבורי בין ביתי (99) לבין כביש הגישה ליישוב. העצים גבוהים מאוד ויש חשש שיישברו ויגרמו נזק לביתי ולסביבה.	במרחב עצי אקליפטוס ציבוריים שיעבר גיזום ע"י הועד

מספר	משפחה	בית	בדיקה	המלצה
9	קצנשטיין	103	אבקש שהאגרונום יבקר במשעול של בית : 1) עץ אורן. 2) עצי דקל שעלולים ליפול בגלל חיפושית הדקל.	עץ האורן יציב אך נכון לעשות לו הרמת נוף. שני הדקלים יציבים ובריאם לחלוטין.
10	לזובסקי	106		מומלץ הורדת ענפים וכפות יבשים מעץ הדקל
11	וייס	109	2 עצים בחצר	אין בעייה בטיחותית. מומלץ להוריד את הברוש הלימוני הצמוד לארקוריה שכן אינו מתפתח.
12	ברזלי	114	ברוש לימוני, אורקריה, מבקש לבדוק	אין בעייה בטיחותית,
13	לשם	128	עץ דקל אשר מסכן את הסביבה נמצא בין משפחת פרג למשפחת לשם(בית 128). חידקונית הדקל הרגה אותו וסביר להניח שתפגע בעצי דקל נוספים באזור.	העץ אינו פגוע (בהנחה שזיהינו את העץ הנכון) נדרש ניקוי נוף והורדת ענפים יבשים.
14	פרקש	132	יש עץ שבור בכניסה האחורית של המגרש שלנו (הכניסה משביל הפטרולים -פחי המיחזור). אודה אם תבקרו אצלי . גם העצים האחרים במתחם זקוקים לגיזום דחוף.	כל המתחם הציבורי של האורנים דורש דילול מאסיבי. יבוצע ע"י הועד בתיאום עם קק"ל.
15	קרמר	146	4 פיקוסים בין הבית לבין המשעול, וכן עצים מהחצר של משפחת קייני, שהנוף שלהם מגיע אלינו.	אין בעייה בטיחותית, עצי הפיקוס פרטיים ודורשים הורדת נוף והורדת ענפים המפריעים לשכנים. בתוך המשעול ישנם ברושים שאינם מתפתחים, יורדו ע"י העד.
16	פלדון	148	ישנו עץ אורן מאד גבוה ומאיים שנמצא בשטח הציבורי מעלינו ונשמח מאד אם יבדקו אותו. נראה לנו מאד מסוכן אם יקרוס לכיוון החצרות ברחוב הגלבוע (במיוחד בגלל שיש הפרש גבהים גדול מאד ובגלל שהעץ גדול). אנחנו נמצאים בגלבוע 148 ובכדי להגיע לעץ ניתן לעשות זאת מהרחוב המקביל (דרומה אלינו).	העץ נבדק, אין סכנה בטיחותית והוא רחוק מהבית. עם זאת, יבוצע גיזום נוף והורדת ענפים מאיימים ע"י הועד.

מספר	משפחה	בית	בדיקה	המלצה
17	רייך	159	מבקשת מאוד שייבדקו את כל העצים שבשביל המחבר בין רחוב תבור לרח גילבוע.	הברושים במשעול יציבים ואין סכנה בטיחותית, עם זאת חלקם חסומים וחולים ואינם יכולים להתפתח ולכן יכרתו ע"י הועד.
18	קייני	160	אין פרוט	אין בעייה בטיחותית, עצי הפיקוס פרטיים ודורשים הורדת נוף והורדת ענפים המפריעים לשכנים. בתוך המשעול ישנם ברושים שאינם מתפתחים, יורדו ע"י העד.
19	גונן	66	עץ האורן הנוטה על צידו - כל שנה יותר ויותר. אם ישבר - יפול על הכביש ויסקן את הנוסעים ואת הולכי הרגל. יש להכנס מהשער שמול עמדת השמירה האחורית של פרדו ומיד רואים אותו.	עץ האורן בעייתי מאד. אין סכנה מיידית אך העץ מחייב גיזום נוף והורדת הענפים הבולטים והורדת משקל. נטוע בקרקע סלעית ללא עומק. מחייב בדיקה וטיפול ע"י המשפחה.
20	צמחי	171	ארוקריה בפניה שמאלית קדמית של המגרש	אין בעייה בטיחותית.
21	אשכנזי	76	תמר גבוה ממוקם 2 מ' מערבית לבית	עץ יציב לחלוטין, מומלץ על הורדת ענפים יבשים
22	הדר	208	בחצר האחורית, העץ הגדול (מעל הדק)	עץ יציב לחלוטין ואין בעייה בטיחותית. העץ מפוצל ולכן מומלץ על הורדת הענף הצפוני והשאר ענף מרכזי אחד.
23	קובלנץ	234	מאחורי הבית מס' עצי אורן גבוהים מאד	אין בעייה בטיחותית אך העצים ידוללו ויגזמו ע"י הועד.
24	פרקש	301	עץ מגלון אפריקני - החל ליטות לכיוון דרום מהרוחות. עץ ברכיטון אוסטרלי - בדרומה מהעץ הקודם - גדל בגודל מרשים, חושש שלא יציב. שני העצים נמצאים בחלק הדרומי מזרחי של ביתי בצמוד לגבול המגרש עם השכן. עץ מכנף נאה, נפל בסופה הגדולה, יישרתי אותו עם תומכים. נמצא מערבית לעצים הקודמים בצד הדרום מערבי של הגינה.	עצים צעירים, אין בעיית בטיחות.

המלצה	בדיקה	בית	משפחה	
עצים צעירים, אין בעיית בטיחות.	נשמח מאד שאגרונום יבקר בביתנו לבדוק את העצים בחצר.	343	פרישמן	25
עצים צפופים שהתפתחו עקום, מחייב דילול מאסיבי והורדת נוף בחלק מהעצים, נמסרה תכנית מפורטת.	עצי אורן במרחב הציבורי	111, 112		26
הורדת ענפים יבשים	עצי דקל גבוהים	46,47		27